平成 22 年 11 月 19 日
各   位
                           会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
                           代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員
                                     壽 松 木  康 晴
                                （JASDAQ・コード番号：８８９３）
                           問合せ先 執行役員 管理本部長兼グループ経営企画部長
                                     佐  藤   啓  明

（TEL．（０３）５９６２－０７７５）

「事業再生計画案」の一部修正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 10 月 28 日付「「事業再生計画案」策定に関するお知らせ」に記載の通り、上場維持を

前提とした事業再生計画案を策定し、対象債権者との間で協議を進めておりますが、本日、事業再生計画案

の一部を修正することといたしましたのでお知らせいたします。

事業再生計画案につきましては、全対象債権者に改めてご検討いただき、平成 22 年 11 月 25 日開催予定の

第３回債権者会議における全対象債権者の合意による成立を目指してまいります。

事業再生計画案の修正理由及びその内容は下記の通りです。

記

１.修正理由

平成 22 年 10 月 28 日開催の第２回債権者会議後、対象債権者からの借入の担保不動産について、平成 22

年 11 月 25 日開催予定の第３回債権者会議までに担保不動産の評定価格を上回る金額での売買契約締結及び

売却決済が完了する見込みとなったため、事業再生計画案における有担保債権額、無担保債権額及び債権放

棄額を以下の通り修正いたしました。

なお、本修正は、平成 22年 10 月 28 日付事業再生計画案の内容を根本的・抜本的に修正するものではあり

ません。

２．修正内容

修正項目 変更前 変更後

有担保債権額 78 億 8,287 万 4,000 円 79 億 1,876 万 4,000 円

無担保債権額 44 億 6,140 万円 44 億 2,551 万円

債権放棄額 28 億 6,440 万円 28 億 2,851 万円

以  上